平成 27 年 11 月 24 日

各 位
                           会 社 名     東亞合成株式会社

                           （ＵＲＬ  http://www.toagosei.co.jp/ ）

                           代表者名 代表取締役社長       髙村 美己志

                             （コード番号 ４０４５ 東証第１部）

                          問合せ先 管理本部ＩＲ広報室長  根本 洋

                           （ＴＥＬ ０３－３５９７－７２１５）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせします。

記

１. 代表取締役の異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

髙
たか

村
むら

 美
み

己
き

志
し

 代表取締役社長 代表取締役副社長

中川
なかがわ

 和明
かずあき

 取締役（非常勤） 代表取締役社長

２．異動日
  平成 27 年 11 月 24 日付

以  上